Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2019    № 666
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.08.2013 № 858 «Об организации работы по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных образовательных учреждений»

В целях приведения правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменение в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.08.2013 № 858 «Об организации работы по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных образовательных учреждений» следующего содержания:
1.1 Приложение № 2 «Состав Общественного совета по независимой системе оценки качества работы муниципальных образовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района» к постановлению от 29.08.2013 № 858  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления образования Гермаш Т.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]

Глава района 						                            А.М. Маслов

	Приложение

к постановлению
администрации района

от 18.11.2019  № 666

СОСТАВ
Общественного совета по независимой системе оценки
качества работы муниципальных образовательных учреждений
Верхнебуреинского муниципального района

1. Председатель Общественного совета – Ерофеева Анастасия Анатольевна, председатель управляющего совета МБОУ «Многопрофильный лицей» п. Чегдомын.
2. Заместитель председателя Общественного совета – Гермаш Татьяна Сергеевна, руководитель МКУ управления образования администрации Верхнебуреинского муниципального района.
3. Секретарь Общественного совета – Грищенко Елена Витальевна, заместитель руководителя МКУ управления образования администрации Верхнебуреинского муниципального района.

4. Члены Общественного совета:

	Касимов
Сергей Натфуллович
	-
	председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (по согласованию);

	Платов
Михаил Андреевич
	-
	и.о. главного редактора районной газеты «Рабочее слово» (по согласованию);

	Бобырь
Елена Сергеевна

	-
	директор МБУ РИМЦ п. Чегдомын;

	Тушинская
Светлана Владимировна

	-
	директор МБО ЦПП МСП п. Чегдомын;

	Кушнарева
Татьяна Владимировна

	-
	заместитель директора по УВР МБОУ СОШ № 10 п. Чегдомын;

	Федоренко
Анна Александровна

	-
	директор МБУ ДО ЦРТДиЮ п. Чегдомын;

	Илющенко
Полина Николаевна

	-
	методист МБУ РИМЦ п. Чегдомын;

	Бетке
Полина Олеговна
	-
	ведущий специалист отдела по спорту, туризму, молодежной и социальной политике.

_____________________